
Lærer til barselsvikariat med primær tilknytning til
specialafdeling

Skagen Skole søger en engageret og lærer til et barselsvikariat på fuld tid (37 timer/uge) med
tiltrædelse 1. august 2026. Stillingen er primært med timer i vores specialafdeling for svære
generelle indlæringsvanskeligheder, hvor du bliver en del af et dedikeret team, der arbejder
målrettet med inkluderende pædagogik og elevcentreret undervisning.
Du skal have lyst og kompetencer til at undervise på flere alderstrin og niveauer i en bred vifte af
skolens fag. Derudover indgår ca. 4 lektioner ugentligt i enten musik eller håndværk og design i
almenskolen.
På Skagen Skole arbejder vi ud fra værdisættet: Fællesskab, Faglighed og Forskellighed. Vi
lægger vægt på at skabe et trygt og udviklende læringsmiljø, hvor både elever og medarbejdere
trives. Vi har fokus på trivsel for alle, fælles udvikling og faglige indsatser. 
Vores indsatsområder omfatter: læseindsats med inspirerende læsemiljøer, tværfagligt samarbejde
og kontinuerlig udvikling af didaktik og specialpædagogiske kompetencer. Vi prioriterer dialog og
refleksion i vores fælles møder og dagligdag.
Vi søger dig, der:

Er uddannet lærer og har erfaring eller interesse for specialpædagogik●

Kan undervise på tværs af alderstrin og niveauer●

Har undervisningskompetencer inden for musik eller HDS●

Brænder for at arbejde i et inkluderende og udviklingsorienteret miljø●

Bidrager til et positivt og stærkt fagligt fællesskab●

Om Skagen Skole
Skagen Skole er byens folkeskole og rummer ca. 400 elever fordelt i almen- og specialtilbud. Pt.
har vi 12 elever tilknyttet specialtilbuddet. Hertil har vi en stor SFO med tilhørende special-SFO fra
0. – 3. klasse. 
Skolen er beliggende centralt i byen og har et stort grønt område omkring sig, samt masser af natur
og kultur inden for gå-/cykelafstand. Vi har et tæt samarbejde med lokale foreninger og erhvervsliv.
Der er jævnligt klasser på tur ud af huset, da vi bruger det lokale miljø meget. Vi har et tæt
samarbejde med forældrene og vægter traditioner som Skolefest, Musical og Åbent Hus-
arrangement.
Skagen Skole har 2 ledere, 1 sekretær, 43 pædagogiske medarbejdere samt egen kantine. 
Du bliver en del af en arbejdsplads, hvor vi vægter samarbejde, faglig sparring og et godt
arbejdsmiljø. Hvis du vil være med til at gøre en forskel for elever med særlige behov og udvikle dig
selv som lærer, så glæder vi os til at høre fra dig!
Kontakt:
Du kan høre mere om stillingen ved at kontakte Skoleleder: Natascha Worre Ambjørn på mail:
nsam@frederikshavn.dk eller mobil: 23 20 74 67.
Ansøgningsfrist: den 31. maj 2026.
Samtaler: den 3. juni 2026
Tiltrædelse: 1. august 2026.
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